
UCHWAŁA Nr XXIII/105/2005 

    RADY GMINY W SKOMLINIE 

    Z dnia 25 sierpnia 2005 r. 

 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 r. 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 Zmiany z 2002 r. Nr 23 poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80 poz 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 
poz. 1203, Nr 167 poz. 1759) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 
poz. 594,  Nr 96 poz. 874 i Nr 166, poz. 1611, Nr 189 poz. 1851 oraz z 2004 r. 
Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 123 poz. 1291, Nr 210 
poz. 2135, Nr 273 poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64 poz. 565) 
Rada Gminy w Skomlinie uchwala, co następuje:  
§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na 2005 r. o kwotę 
7.696 zł zgodnie z załącznikiem  nr 1do niniejszej uchwały w tym: 
- zmniejsza się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę 
21.687 zł i dokonuje się zmian w załącznikach nr 8 i 9 – Uchwały Nr 
XX/92/2005 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy na 2005 r. 
-dokonuje się zmian w planie zadań wspólnych realizowanych w drodze 
porozumień między gminami w sprawie wysypiska i dokonuje się zmian w 
załączniku nr 3 - Uchwały Nr XX/92/2005 Rady Gminy w Skomlinie z dnia 30 
marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy na 2005 r. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 9 – Uchwały Nr XX/92/2005 Rady 
Gminy w Skomlinie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Gminy na 2005 r. 
§ 3. Wójt Gminy przedstawi Radzie Gminy sprawozdanie roczne z wykonania 
Budżetu Gminy za 2005 r. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                         Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  XXIII/105/2005 
                                                                       Rady Gminy w Skomlinie 
                                                                       Z dnia 25 sierpnia 2005 r.  
DOCHODY 
Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
Transport i łączność 600   230  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

  
60016 

 
0960 

 
230 

 

Dochody od os.prawnych, od os. 

Fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

 

 

 

 

756 

   

 

 

 

4.783 

 

Podatek od czynności cywilnoprawnyc  75615 0500 60  
Podatek od czynności cywilnoprawnyc  75616 0500 720  
Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

   
0910 

 
3 

 

Wpływy z opłaty produktowej  75618 0400 4.000  
Oświata i wychowanie 801   333  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

  
 
80101 

 
 
2030 

 
 

333 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

   

350 

 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

  
92109 

 
0960 

 
350 

 

Kultura fizyczna i sport 926   2.000  

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

  
92605 

 
0960 

 
2.000 

 

Ogółem    7.696  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

WYDATKI  

Treść Dz Rozdz § Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

 

400 

   

4.000 

 

4.000 

Zakup materiałów i wyposażenia  40002 4210 4.000  
Zakup energii   4260  2.000 
Zakup usług remontowych   4270  2.000 
Transport i łączność 600   81.230 10.000 

Zakup materiałów i wyposażenia  60016 4210 10.230  
Zakup usług remontowych   4270  10.000 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych droga Łąkowa i Zielona 

  
60016 

 
6050 

 
71.000 

 

Administracja publiczna 750   1.783  

Zakup materiałów i wyposażenia  75023 4210 1.783  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 

754 

   

3.000 

 

3.000 

Zakup materiałów i wyposażenia  75412 4210 3.000  
Zakup usług pozostałych   4300  3.000 
Oświata i wychowanie 801   22.320 300 

Inne formy pomocy dla uczniów  80101 3260 333  
Zakup usług remontowych  80104 4270 21.687  
Wynagrodzenia bezosobowe  80146 4170 300  
Zakup usług pozostałych   4300  300 
Pomoc społeczna 852   3.000  

Świadczenia społeczne  85214 3110 3.000  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

900 

   

3.591 

 

96.278 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - Kanalizacja 

  
90001 

 
6050 

  
92.687 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  90002 4010 3.000  
Składki na ubezpieczenia społeczne   4110 517  
Składki na fundusz pracy   4120 74  
Zakup usług pozostałych   4300  3.591 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

921 

   

350 

 

Zakup usług pozostałych  92109 4300 350  
Kultura fizyczna i sport 926   2.000  

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

  
 
 
92605 

 
 
 
2820 

 
 
 

1.000 

 

Zakup materiałów i wyposażenia   4210 1.000  
RAZEM    121.274 113.578 

         
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIII/105/2005   
                                                                       Rady Gminy w Skomlinie 
                                                                       Z dnia 25 sierpnia 2005 r.  
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z WIELOLETNIMI PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI 
 
Treść Lata 

realizacji 
Wartość 
inwestycji 

Poniesione 
nakłady do 
31.12.2004 

Plan 
nakładów 
2005 

Plan 
nakładów 
2006 

Plan 
nakładów 
2007 

Plan 
nakładów 
w nat.lat. 

1.Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych – 
Budowa Kanalizacji 
w tym:środki gminy 
-SAPARD 
-pożyczka 
Dotacja PFOŚiGW 

2001-10 5.131.539 
 
 
 
 

3.129.223 
1.190.658 
800.000 
12.000 

2.344.791 
 
 
 
 

842.133 
1.190.658 
300.000 
12.000 

730.000 
 
 
 
 

230.000 
 

500.000 

1.956.748 50.000 50.000 

2. Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych –
Odnowa Centrum 
miejscowości 
Skomlin w tym: 
- środki gminy 

2005-07 821.576 
 
 
 
 
 
 

821.576 

- 10.000 
 
 
 
 
 
 

10.000 

806.576 
 
 
 
 
 
 

806.576 

5.000 
 
 
 
 
 
 

5.000 

- 

Razem  5.953.115 2.344.791 740.000 2.763.324 55.000 50.000 

 
 

      Przewodniczący Rady Gminy 
      Adam Luboiński 

 
 
 
 
 


